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ELOFUTAM ABS. EREDMENY ~ “* o, 1
. 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019.jdl. 26.
15 04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20

400 m férfi Vegyes 14 04:20.38 KOS Hubert Gyér 2017. jan. 23.

29. versenyszam

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 3/5 ANTAL David 2008 Bétori Sarkany UE 04:41.22 641
Edz6: Kaliba Viktor
R.Id6 00.63 50m 27.45 100m 59.50 150m 01:35.67 200m 02:11.02 250m 02:51.40 300m 03:32.34 350m 04:07.74
32.05 36.17 35.35 40.38 40.94 35.40
400m 04:41.22
33.48
2. 4/4 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Toma Egylet 04:41.60 +00.38 638
R.Id6 00.66 50m 29.28 100m 01:02.66 150m 01:39.35 200m 02:13.99 250m 02:54.98 300m 03:35.57 350m 04:09.14
33.38 36.69 34.64 40.99 40.59 33.57
400m 04:41.60
32.46
3. 4/3 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 04:43.61 +02.39 625
R.Id6 00.72 50m 29.35 100m 01:03.38 150m 01:39.53 200m 02:15.14 250m 02:55.85 300m 03:37.14 350m 04:11.26
34.03 36.15 35.61 40.71 41.29 34.12
400m 04:43.61
32.35
4. 4/5 VARGA Levente 2008 Vasas Sport Club 04:44.15 +02.93 621
R.Id6 00.66 50m 29.69 100m 01:04.09 150m 01:41.38 200m 02:15.84 250m 02:58.18 300m 03:40.24 350m 04:12.39
34.40 37.29 34.46 42.34 42.06 32.15
400m 04:44.15
31.76
5. 4/6 SPISAK Bence 2008 Budadrsi Sport Club 04:45.25 +04.03 614
R.Id6 00.70 50m 29.21 100m 01:03.40 150m 01:41.13 200m 02:17.93 250m 02:58.92 300m 03:40.46 350m 04:13.75
34.19 37.73 36.80 40.99 41.54 33.29
400m 04:45.25
31.50
6. 3/8 HUSZTI Marton 2009 Damyi Tamés SC 04:45.50 +04.28 612
R.Id6 00.71 50m 29.45 100m 01:04.23 150m 01:40.85 200m 02:16.98 250m 02:59.56 300m 03:42.55 350m 04:15.29
34.78 36.62 36.13 42.58 42.99 32.74
400m 04:45.50
30.21
7. 3/7 VARGA Balazs 2009 Keszthelyi Kiscapak 04:45.74 +04.52 611
R.Id6 00.70 50m 29.75 100m 01:04.92 150m 01:43.06 200m 02:18.89 250m 03:01.09 300m 03:43.08 350m 04:15.96
35.17 38.14 35.83 42.20 41.99 32.88
400m 04:45.74
29.78
8. 4/2 KREISZ Balint 2009 Bohdchal Egyesiilet 04:46.88 +05.66 603
R.Id6 00.73 50m 29.28 100m 01:03.71 150m 01:42.27 200m 02:19.87 250m 03:01.23 300m 03:44.07 350m 04:16.12
34.43 38.56 37.60 41.36 42.84 32.05
400m 04:46.88
30.76
9. 4/7 SZABO Gergb 2008 Sarvari Gyogyfiirds 04:48.18 +06.96 595
R.Id6 00.68 50m 29.85 100m 01:06.45 150m 01:44.79 200m 02:22.52 250m 03:01.51 300m 03:41.05 350m 04:15.68
36.60 38.34 37.73 38.99 39.54 34.63
400m 04:48.18
32.50
10. 3/1 KONCZ Marton 2008 Budabrsi Sport Club 04:48.37 +07.15 594
R.Id6 00.68 50m 29.27 100m 01:05.59 150m 01:41.30 200m 02:16.50 250m 02:58.64 300m 03:41.11 350m 04:15.77
36.32 35.71 35.20 4214 42.47 34.66
400m 04:48.37
32.60
11. 3/4 BUDA Levente 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:49.02 +07.80 590
R.Id6 00.71 50m 29.56 100m 01:04.40 150m 01:42.71 200m 02:18.83 250m 03:00.34 300m 03:41.78 350m 04:16.91
34.84 38.31 36.12 41.51 41.44 35.13
400m 04:49.02
32.11
12. 3/2 BOR Tamas Laszlé 2008 Dunatjvarosi Kézponti Sportegyesiilet 04:50.81 +09.59 579
R.Id6 00.73 50m 30.00 100m 01:05.61 150m 01:44.53 200m 02:23.19 250m 03:04.77 300m 03:46.86 350m 04:19.49
35.61 38.92 38.66 41.58 42.09 32.63
400m 04:50.81
31.32
13. 4/8 RACZ Benedek Gyorgy 2008 Ferencvarosi Toma Club 04:51.37 +10.15 576
R.Id6 00.66 50m 29.96 100m 01:05.78 150m 01:41.64 200m 02:16.71 250m 03:01.52 300m 03:45.67 350m 04:19.39
35.82 35.86 35.07 44.81 4415 33.72
400m 04:51.37
31.98
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. 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019. jul. 26.
J'e . 15 04:22.38 KOS Hubert Gyér 2018. dec. 20
400 m ferfl Vegyes 14 04:29.38 KOS Hubert Gyér  2017. jan. 23.
29. versenyszam
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
14. 3/0 SZAVERI Mark 2008 Kébanya Sport Club 04:51.94 +10.72 573
R.Id6 00.79 50m 29.62 100m 01:03.66 150m 01:41.38 200m 02:18.36 250m 03:00.92 300m 03:44.30 350m 04:18.31
34.04 37.72 36.98 42.56 43.38 34.01
400m 04:51.94
33.63
15. 4/1 KORONCAI Matyas 2008 BVSC-Zuglé 04:52.18 +10.96 571
R.Id6 00.70 50m 30.11 100m 01:06.41 150m 01:43.71 200m 02:20.23 250m 03:03.27 300m 03:46.52 350m 04:19.62
36.30 37.30 36.52 43.04 43.25 33.10
400m 04:52.18
32.56
16. 1/5 VARADI Marton 2009 Ferencvarosi Toma Club 04:54.36 +13.14 559
R.Id6 00.69 50m 30.90 100m 01:06.43 150m 01:44.28 200m 02:21.51 250m 03:04.48 300m 03:48.03 350m 04:21.50
35.53 37.85 37.23 42.97 43.55 33.47
400m 04:54.36
32.86
17. 2/2 PINTER Levente 2009 Bohdchal Egyesiilet 04:56.95 +15.73 544
R.Id6 00.82 50m 30.67 100m 01:06.20 150m 01:43.84 200m 02:20.19 250m 03:04.75 300m 03:48.26 350m 04:23.80
35.53 37.64 36.35 44.56 43.51 35.54
400m 04:56.95
33.15
18. 1/3 SZABO Domonkos 2010 Budafoka XXII. SE 04:58.19 +16.97 537
R.Id6 00.69 50m 31.55 100m 01:08.49 150m 01:45.94 200m 02:21.76 250m 03:06.61 300m 03:52.11 350m 04:25.67
36.94 37.45 35.82 44.85 45.50 33.56
400m 04:58.19
32.52
19. 2/0 TUNYOGI Noel 2009 NICS-HSUVC 04:58.49 +17.27 536
R.Id6 00.75 50m 30.76 100m 01:07.14 150m 01:46.30 200m 02:25.43 250m 03:08.39 300m 03:52.25 350m 04:25.87
36.38 39.16 39.13 42.96 43.86 33.62
400m 04:58.49
32.62
20. 3/9 MAYER Zsombor Ferenc 2009 Kébanya Sport Club 04:59.17 +17.95 532
R.Id6 00.85 50m 30.62 100m 01:06.91 150m 01:46.62 200m 02:25.49 250m 03:06.84 300m 03:49.25 350m 04:24.66
36.29 39.71 38.87 41.35 42.41 35.41
400m 04:59.17
34.51
21. 2/8 SZEDLAK Csanad Bator 2008 Damyi Tamés SC 05:00.33 +19.11 526
R.Id6 00.68 50m 31.08 100m 01:07.68 150m 01:46.47 200m 02:24.20 250m 03:09.55 300m 03:54.48 350m 04:27.86
36.60 38.79 37.73 45.35 44.93 33.38
400m 05:00.33
32.47
22. 2/3 HUDACSKO Andras 2009 Ferencvarosi Toma Club 05:00.59 +19.37 525
R.Id6 00.71 50m 31.97 100m 01:08.92 150m 01:47.77 200m 02:25.07 250m 03:09.10 300m 03:53.41 350m 04:27.84
36.95 38.85 37.30 44.03 44.31 34.43
400m 05:00.59
32.75
23. 1/7 PASZTOR Hunor 2008 Swimming Pentathlon Club Egyesiilet 05:02.33 +21.11 516
R.Id6 00.72 50m 30.90 100m 01:05.64 150m 01:45.70 200m 02:23.99 250m 03:08.54 300m 03:53.82 350m 04:28.61
34.74 40.06 38.29 44.55 45.28 34.79
400m 05:02.33
33.72
24. 2/9 SZALONTAI Roland 2009 BACSViZ KVSC 05:04.19 +22.97 506
R.Id6 00.65 50m 32.18 100m 01:10.59 150m 01:51.42 200m 02:30.52 250m 03:11.31 300m 03:53.03 350m 04:30.07
38.41 40.83 39.10 40.79 41.72 37.04
400m 05:04.19
34.12
25. 1/6 HARTAI Botond Zalan 2009 Bohdchal Egyesiilet 05:10.98 +29.76 474
R.Id6 00.73 50m 31.99 100m 01:09.06 150m 01:49.98 200m 02:27.85 250m 03:12.91 300m 03:59.16 350m 04:35.86
37.07 40.92 37.87 45.06 46.25 36.70
400m 05:10.98
35.12
DNS 3/3 KAKUK Koppany Zéta 2008 Kaposvari Sportkzpont és Sportiskola
DNS 4/9 KOCH Ambrus 2008 Soproni Széchy T. Sl
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ELOFUTAM ABS. EREDMENY
400 m férfi vegyes

29. versenyszam

Evjarat Csucs  Név
16 04:20.90 KOS Hubert
15 04:22.38 KOS Hubert
14 04:29.38 KOS Hubert

Helyszin Datum
Baku (AZE) 2019. jul. 26.
Gyér 2018. dec. 20.
Gyér 2017.jun. 23.

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
DNS 2/1 HUBERT Balazs 2008 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
DNS 4/0 NAGY-BENEDEK Olivér 2008 Békéscsabai Elére Usz6 Klub
DNS 3/6 PITTLIK Zsigmond 2008 Damyi Tamés SC
DNS 1/4 SZANTO Benjamin 2008 BVSC-Zugio
DNS 2/4 GAJDICS Balazs 2008 Ujpesti Toma Egylet
DNS 2/7 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Toma Egylet
DSQ 1/2 OSZTENYI Daniel 2008 BACSVIZ KVSC Szabalytalan fordulé
DSQ 2/6 CSURGO Tamas 2009 Erdi Vizisport Kt Szabalytalan fordulé
VL 2/5 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Toma Egylet Egészségiigyi visszalépés
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